
2020 年 3 月 2 日 

 

お取引会社様各位  

ご来場者様各位 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防のご協力お願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症が日本国内でも拡大していることを踏まえ、弊社といたしま

しては、安全な事業活動のため予防対策を実施しております。 

つきましては、ご不便おかけし大変申し訳ございませんが、弊社来社時には下記の対応

をさせていただきたくお願い申し上げます。 

事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

・実施開始日  2020 年 3 月 2日（月）より 

・実施場所   株式会社太陽工機 本社 

・対象者    株式会社太陽工機 本社に入場されるお取引会社様、ご来場者様 

・対応事項 

① 入場時の手指消毒実施 

② マスクの着用（入場時はマスクをご持参願います） 

③ 入場時の問診票（渡航歴、体調、体温等）の記入 

④ 入場時の検温 

 ※37.5 度以上の場合は入場をご遠慮いただきたく、ご了解の程お願いいたします。 

 

 

以上 

 

株式会社太陽工機 

新潟県長岡市西陵町 221 番 35 

TEL 0258-42-8808 


